01.09.2022

О организации работы по антикоррупционной

деятельности на 2022-2023 учебный год

На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской

Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных

положений федерального закона "О противодействии коррупции" и в

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ

"О противодействии коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МАОУ «СОШ

«Мастерград» г.Перми на 2022-2024 годы.

2. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в МАОУ СОШ

«Мастеград» г.Перми в следующем составе:

Председатель комиссии:

Казакова О.А.- директор школы

Члены комиссии:

Яковлева И.В. - зам.директора по УВР

Ахметшина О.В.- куратор 10-11 классов

Радостева К.Н.– заместитель директора по ВР

Коряков М.Н. – заместитель директора по АХЧ

3. Создать комиссию по урегулированию конфликтов интересов в МАОУ СОШ

«Мастеград» г.Перми в следующем составе:

Председатель комиссии:

Карелина М.Л. – председатель профсоюзной организации

Члены комиссии:

Яковлева И.В. - зам.директора по УВР

Ульрих И.В. – зам.директора по УВР

Агишева О.А. – учитель физической культуры

Васильева А.С. – учитель русского языка и литературы

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

О.А.Казакова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «МАСТЕРГРАД»

г.ПЕРМИ

   01-21-86/1